

Zakázka:

Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 01 _ 3.6-BAP doplnění elektro k uzávěru plynu_více práce						10 936
SO02: Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace						10 936
10: SLN						10 936
M21-204: Materiál nosný kusový + montáž, ,						87
34.	M21-2034	Zemnici svorka, ZSA16,	ks	1,0	70,76	71
35.	M21-2035	Pasek pro 1 ks, ZSA16,	ks	1,0	16,03	16
M21-206: Materiál nosný délkový + montáž, ,						10 849
81.	M21-2081	Vodic CY, 4,	m	24,0	20,83	500
304.	NC-001	CXKH 3x1,5 mm2 750 V	m	24,0	48,34	1 160
305.	NC-002	připojení vodiče pospojování oboustranné do CY4	kus	1,0	136,22	136
306.	NC-003	Stavební přípomocce	kpl	1,0	268,12	268
307.	NC-004	Zapojení el. ventilu HUP	kus	1,0	261,68	262
308.	NC-005	zaústění kabelu, připojení v rozváděči RH	kus	1,0	182,18	182
309.	NC-006	Podružný materiál	kpl	1,0	171,25	171
310.	NC-007	Konzultace s projektantem, investorem, objednatelem, práce technika	hod	0,5	317,50	159
311.	NC-008	Výchozí revize - revizní technik	hod	0,5	444,50	222
312.	NC-009	detektor plynu	kus	1,0	3 533,94	3 534
313.	NC-010	dozbrojení rozvaděče - ukončení vývodů, zapojení	kus	1,0	1 689,05	1 689
314.	NC-011	PRAFLASAFE 3x1.5 mm2 750V	m	18,0	48,34	870
315.	NC-012	PRAFLASAFE 5x1.5 mm2 750V	m	21,0	66,00	1 386
316.	NC-013	JISTIC 6C/1 6A 10kA	kus	1,0	236,64	237
317.	NC-014	svorkovnice RSA 1,5	kus	4,0	18,15	73